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Piknik Rodzinny 2014 – Przedszkole w
Śledziejowicach.

Wszystkich przybyłych na piknik czekało mnóstwo  atrakcji i dobrej zabawy.
Przedszkolaki w pięknych kostiumach zaprezentowały się swoim bliskim w tańcach
integracyjnych i ludowych oraz układzie choreograficznym z instrumentami. Rodzice i
dziadkowie ze wzruszeniem oglądali występy artystyczne swoich pociech. Niestety
deszczowa chmura wypłoszyła wszystkich z ogrodu. W przedszkolu chroniąc się przed
deszczem, dzieci wręczyły swoim rodzicom upominki, które przygotowywały przez wiele
tygodni na warsztatach w Arce.
Po występach i życzeniach przyszedł czas na niespodziankę, którą przygotowali rodzice.
Zamieniając salę w teatr - w pięknej oprawie i teatralnych strojach wystawili bajkę H.Ch.
Andersena „Calineczka”. Dzieci i dorośli wspaniale się bawili podczas przedstawienia.
Dzieci mogły skorzystać również z Parku Rozrywki gdzie do ich dyspozycji były:
zjeżdżalnia, huśtawki, dmuchany zamek, trampolina, malowanie twarzy, bańki mydlane,
przejażdżka pociągiem do kolejnych „Zagadkowych” stacji. Podczas pikniku w ogrodowej
altance prowadzona była aukcja prac plastycznych naszych przedszkolaków oraz prac
pokonkursowych. Nie zabrakło szwedzkiego stołu - był Grill Bar oraz Słodka
Kawiarenka:  napoje, ciastka, owoce, kawa i herbata. Podczas poczęstunku prowadzono
rozmowy i ożywione dyskusje. Punktem wieńczącym imprezę był mecz sportowy na
Orliku. Chłopcy w „klubowych” strojach rozegrali towarzyski mecz pomiędzy drużyną
„Orły” a reprezentacją starszaków. Cheerleaderki dopingowały zawodników do walki.
Pomimo deszczowych chmur, które często krzyżowały nam plany,  piknik się udał. W
atmosferze radości i zadowolenia dzieciaki rozchodziły się do domów. Rodzinny nastrój i
przyjemna atmosfera sprawiły, że dzień ten był wyjątkowy, zarówno dla dzieci jak i
rodziców.
Wszystkim osobom zaangażowanym w zorganizowanie pikniku organizatorzy składają
serdeczne podziękowania.
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